

## Pachet articole de bricolaj - P.C.C.

I.D.: 74675564

Data publicarii 28.10.22 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 4.484,95 RON - 4.484,95 RON

Descriere: LAC SPRAY ONE MASTON ROSU SATINAT 400 ML 5 26 130 VOPSEA LAVABILA PT EXTERIOR SILIKON FASSADENWEISS 10 LITRI 3 330 990 TEU 130 11/2 ZN BM 2 30 60 REDUCTIE FIL EXT-INT 241 11/2-1 ZN BM 1 8,2 8,2 REDUCTIE FIL EXT-INT 241 11/2 - 3/4 ZN BM 1 13 13 SEMIOLANDEZ CUPRU DREPT INT-INT 28\*1 1 17 17 REDUCTIE FIL EXT-INT 241 11/2 - 11/4 ZN BM 2 9 18 ADAPTOR INT-INT 35-5/4 4270G 4 19 76 ADAPTOR INT-EXT 35-5/4 4243 4 13 52 VANA TERMOSTATICA 3 CAI 1 285 285 AERISITOR AUTOMAT SE 1/2 77706 1 35 35 TEAVA CUPRU DUR 35 \* 1L = 5M 1 390 390 AGENT TERMIC INCALZIRE 10 LITRI 6 95 570 TUB FLEXIBIL INOX DIAM 150MM 1.5ML 1 99,8 99,8 TEAVA 28\*1 - ML 1 153 153 MANOMETRU 63 MM 1/4" RADIAL 0-6 BAR 1 16 16 ROBINET SFERA CU OLANDEZ 1 1/4 3 121 363 SUPAPA DE SIGURANTA 1/2" 3 BAR 2 29,61 59,22 FILTRU Y 1 1/4 1 61,4 61,4 NIPLU DUBLU ZINCAT 1 - 1/4 4 11 44 ROBINET APA FI-FI 1 - 1/4 2 42,5 85 PASTA DECAPANTA TIP 3 250 GR 1 79,85 79,85 ALIAJ FELDER PT LIPIT MOI TIP 3 250GR 1 93,5 93,5 COLIER SARMA ZINCATA FI150 1 22 22 ADAPTOR (INT-FILET EXT) 28-1 - 10BUC./SET 1 7 7 TEU REDUS 28-22-28 - 10 BUC./SET 1 10 10 MUFA REDUSA INT - EXT 28-15 - 10 BUC./SET 1 10,4 10,4 TEU EGAL 15 - 10 BUC./SET 2 2,65 5,3 COT INT-INT 22 10 BUC./SET 4 2,9 11,6 COT INT-EXT 22 10 BUC./SET 2 3,94 7,88 ADAPTOR (INT-FILET EXT) 22-3/4 10 BUC./SET 3 4,55 13,65 TEU EGAL 15 10 BUC./SET 1 2,65 2,65 MUFA REDUSA (INT-EXT) 22-15 10 BUC./SET 2 3,15 6,3 TEU EGAL 22 10 BUC./SET 1 6,5 6,5 ADAPTOR (INT-FILET EXT) 15-1/2 10 BUC./SET 1 2,5 2,5 ADAPTOR (INT-FILE